
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

За јавну набавку услуга еко санације и интеграције постојећег система по партијама,за 

Партију 1: Измене и допуне пројекaта са анализом ризика; 

НАБАВКА БРОЈ 35/2019 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

Врста предмета: услуга еко санација и интеграција постојећег система по партијама и то: 

 ПАРТИЈА бр.1: Измене и допуне пројеката са анализом ризика, 

 ПАРТИЈА бр.2: Интеграција постојећег система заштите од пожара на подземном 

железничком стајалишту Вуков споменик са системима техничке заштите 

надоградњом термовизијских камера, 

 ПАРТИЈА бр.3:Екосанација подземног тунелског система као превентивна мера за 

одржавање квалитета ваздуха, 

 ПАРТИЈА бр.4: Услуга замене филтера,одржавање каналског система вентилације 

и ремонт клима комора. 

 

Назив и ознака из општег речника набавки  

ОРН 90711100 - Процена ризика или опасности, осим у грађевинарству;  

ОРН 45343100 - Увођење противпожарне заштите;  

ОРН 90731300 - Услуге заштите од загађења ваздуха;  

ОРН 45331200-Радови на инсталацији вентилације и климатизације.  

 

Уговорена вредност:  

- за Партију 1 –  2.998.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора за све партије: најнижа понуђена цена  

 

Број примљених понуда: за Партију 1– 1 

 

Понуђена цена: 

- за Партију 1 

- највиша 2.998.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 2.998.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- за Партију 1 

- највиша 2.998.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 2.998.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора, за Партију 1: 23.07.2019. год. 

 

Датум закључења уговора за Партију 1: 31.07.2019. год. 

 

Основни подаци о добављачу:  

,,Balkans Security Services“д.о.о.,Београд, Бродарска бб,11070 Београд, МБ:20396318, 

ПИБ:105531261. 

 

Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза, а максимално 12 месеци 

од датума обостраног потписивања уговора. 

 

http://www.infrazs.rs/

